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Comunicato n°7

Torneo “Vallerini”

A breve verra inviato a tutte le societa del settore giovanile il
materiale occorrente per effettuare 1’iscrizione al 19° memorial
Danilo Vallerini: le 4iscrizioni sono aperte e si chiuderanno

martedi 15 novembre, mentre 1l’inizio del torneo & previsto per
sabato 26 novembre.

Calcio Giovanile sul giornale

Comunichiamo a tutte le societa che ogni giovedil sulle pagine del
Resto del Carlino saranno pubblicati tutti 1 risultati dei
campionati giovanili e le foto che sara possibile inserire.

Nuova iscrizione

Nei Pa/B Sperimentali-Girone A, si & aggiunto il San Cesario. Il
calendario e aggiornato dal 15 al 22 ottobre e 1 rimanenti
recuperi verranno programmati nelle prossime settimane.

Tessere Allenatori

Con 1’inizio della nuova stagione calcistica, € necessario
rinnovare la tessera allenatore personale. Fino alla data di
scadenza del 20 novembre 2011 viene ritenuta wvalida la tessera
attuale. Ripetiamo che oltre alla tessera tecnica, per entrare in
campo e necessaria anche la tessera UISP.

Disciplina

Si ricorda a tutte le societa che i dirigenti e gli allenatori
(con esclusione per i guardalinee) possono entrare nel recinto di
gioco solo se muniti della tessera associativa UISP plastificata
dalla Lega Calcio. In caso contrario la Commissione prendera i
provvedimenti previsti dal regolamento.

Non si pud entrare in campo senza tessera associativa UISP!!!

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro chiamare almeno 20 minuti prima
della partita Luca Nadalini 338.3332058 o Luciano Corradini
339.8440135 o Gianni Bonacini 335.5411735.



Modalita delle Finali e rispettivi abbinamenti:

PA/C Baby 01/02
accedono alla fase finale le prime due classificate di
ogni girone con 1 seguenti

abbinamenti :
Quarti di finale:
1) Vincente girone A - Seconda girone B
2) Vincente girone B - Seconda girone A
3) Vincente girone C - Seconda girone D
4 Vincente girone D - Seconda girone C
Semifinali:
Vincente gruppo 1 - Vincente gruppo 3
Vincente gruppo 2 - Vincente gruppo 4

Finale:

Vincenti Semifinali
In tutte le gare dei quarti, semifinali e finale in caso
di parita, per determinare
la vincente si tireranno i calci di rigore come da
regolamento.

PA/C 00/01

accedono alla fase finale le prime due classificate dei
gironi A e B e le prime tre

del girone C piu la miglior terza dei girono A e B con il
miglior Quoziente Punti.

Abbinamenti:
Quarti di finale:
1) Vincente girone A - Seconda girone B
2) Vincente girone B - Terza girone C
3) Vincente girone C - Miglior terza Q.P.
4) Seconda girone A - Seconda girone C
Semifinali:
Vincente gruppo 1 - Vincente gruppo 3
Vincente gruppo 2 - Vincente gruppo 4

Finale:
Vincenti Semifinali

In tutte le gare dei quarti, semifinali e finale in caso
di parita, per determinare la vincente si tireranno i
calci di rigore come da regolamento.



PA/B Sper. 99/00
accedono alla fase finale le prime due classificate di
ogni girone,

abbinamenti :
Semifinali:
Vincente girone A - Seconda girone B
Vincente girone B - Seconda girone A
Finale:

Vincenti Semifinali

In tutte le gare nel caso di parita, calci di rigore come
da regolamento.

PA/B 98/99

Prima classificata di diritto in finale, spareggio tra la
seconda e terza classificate.

Essendo girone unico, in base all’art. 22 Norme di
Partecipazione dopo 1 tempi

regolamentari in caso di parita di punti e di reti accede
alla finale la squadra che nella prima fase ha ottenuto
il miglior punteggio.

I calci di rigore si effettueranno solo eventualmente in
fanale per determinare

la vincente.

PA/A 97/98

Prima classificata di diritto in finale, spareggio tra la
seconda e terza classificate.

Essendo girone unico, in base all’art. 22 Norme di
Partecipazione dopo 1 tempi

regolamentari in caso di parita di punti e di reti accede
alla finale la squadra che nella prima fase ha ottenuto
il miglior punteggio.

I calci di rigore si effettueranno solo eventualmente in
fanale per determinare

la vincente.




Girone A
Roccamalatina
Castelnuovo

0. Vignola Verde

Girone B

Possidiese
S. Marinese

Girone C

Manzolino
Nonantola

Girone D
S. Cesario
S. Damaso

Modenese Bianca

Girone E

Junior Riese
Cittadella S. Paolo

Girone F

Junior Montale
Consolata

Madonna di Sotto

Girone A
Gaggio
Castelnuovo

Girone B
Ancora S.F.
Don Monari

Madonna di Sotto

Girone C

Novese
Due Ponti

S. Felice

Girone D
Forese Nord
Nonantola
Carpine U.S.

RISULT ATI

Primi Calci 04/05

- Maranese
- 0. Vignola Gialla

- Appennino 2000

- Due Ponti
- Virtus Cibeno

- Santagatese
— Modenese Azzurra

- Madonnina Giallo
- Castelfranco

- Gino Pini

- S.F. Rosselli
- Madonnina Blu

- Saliceta Soccer
— Junior Fiorano

- Maranello

PA/D Mini 03/04

- Villa D'oro
— Modenese

- S.F. Rosselli A
— Junior Fiorano

- Consolata

— Junior Riese
- S. Marinese

— Virtus Cibeno A

- Limidi
- Real Panaro
- Virtus Cibeno B
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Girone E
Visport

S. Cesario
Gino Nasi

Girone A
Castelnuovo
S.F. Rosselli

Girone B

Junior Fiorano
Ancora S.F.

Girone C
S. Cesario
Modenese

Girone D
Roveretana
Limidi

Girone E
Manzolino
Castelfranco

Girone A
S. Damaso
Gino Nasi
Maranese
Castelfranco

Classifica
1 - Maranese
2 - Manzolino
- Gino Pini
- Gino Nasi

- S. Damaso
- S. Cesario
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Girone B

Galileo Giovolley

Junior Fiorano
S.F. Rosselli
Madonna di Sotto

Olimpia Vignola
- Castelfranco

Castelfranco
Olimpia Vignola
Appennino 2000

PA/D 02/03

Hera
Gino Nasi

Consolata
Madonna di Sotto

Junior Montale
Invicta

S. Marinese
Virtus Cibeno

Nonantola
4 Ville

Olimpia Vignola
Gino Pini

S. Cesario
Manzolino

Saliceta Soccer
Ancora S.F.
Young Boys
Campogalliano

PA/C Baby 01/02

Disciplina
Punti Gio Vin
7 3 2
7 3 2
5 3 1
5 3 1
2 3 0
2 3 0
2 3 0
0 3 0

Par
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Classifica
1 - S.F. Rosselli

- Ancora S.F.

- Madonna di Sotto

Campogalliano

— Junior Fiorano

- Saliceta Soccer

- Young Boys
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Girone C

Villa D'oro
Gaggio
Nonantola Rossa
Castelnuovo

Classifica
1 - Nonantola Rossa
- Castelnuovo
- Forese Nord
— Hera
Villa D'oro
— Modenese
- Virtus Cibeno A
- Gaggio
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Girone D
Carpine U.S.
Virtus Cibeno B
Real Panaro

Classifica
1 - Real Panaro
- Nonantola Blu
- Carpine U.S.
— Novese
Virtus Cibeno B
- S. Felice
- Junior Riese
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Girone A
Junior Montale
Zocca

Roccamalatina
Castelfranco

- Galileo Giovolley

Punti Gio Vin
7 3 2
7 3 2
7 3 2
5 3 1
4 3 1
1 3 0
1 3 0
0 3 0
— Modenese
— Hera

— Virtus Cibeno A
Forese Nord

Disciplina
Punti Gio Vin

9 3 3
7 3 2
6 3 2
4 3 1
4 3 1
2 3 0
1 3 0
0 3 0

— Junior Riese

- Nonantola Blu

- S. Felice
Disciplina

Punti Gio Vin

9 3 3
9 3 3
3 2 1
3 2 1
1 3 0
1 2 0
0 3 0

PA/C 00/01

— Castelnuovo
- Gino Nasi

- S.F. Rosselli B
- Invicta

Disciplina

Par
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1 4
1 8
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3

0
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Fat Sub
6 0
6 2
7 3
5 3
4 2
2 4
1 6
0 11

0

2

0
Fat Sub
9 1
6 0
1 1
3 4
1 5
1 3
0 7

3

8

2

2

O O OO O OO o

O O OO0 O OO O .

C.D.

O OO O OO o



Classifica
1 - Castelfranco
- Castelnuovo
— Junior Montale
- Gino Nasi
S.F. Rosselli B
— Invicta
- Roccamalatina
- Zocca

QO 1O U b WN
|

Girone B
Virtus Cibeno B
Nonantola

4 Ville
Maritain

Real Panaro

Classifica
1 - Maritain
- Villa D'oro
— Virtus Cibeno B
— Nonantola

S. Marinese
- 4 vVille

- Campogalliano
- Real Panaro
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Girone C

Madonna di Sotto
Prog.Calcio Sassuolo
Modenese

Junior Fiorano

Classifica
1 - Consolata

2 — S.F. Rosselli A
3 - S. Cesario
4 - Virtus Cibeno A
5 - Young Boys
6 — Modenese
7 - Prog.Calcio Sassuolo
8 — Madonna di Sotto
9 - Junior Fiorano
Girone A
Limidi
Mandrio
Campogalliano
Madonnina

Due Ponti
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Villa D'oro
— S. Marinese

Villa D'oro

Disciplina

Punti Gio

P W Wwwh oo I
W wwwwwww

- Consolata
- S. Cesario

— Young Boys
Disciplina
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PA/B Sper 99/00

— Due Ponti

— Limidi

- S. Marinese
- Cittadella
- Carpine U.S.

Campogalliano
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Virtus Cibeno B
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Fat Sub
16 4
8 3
9 4
12 14
4 4
14 4
0 9
3 24
- 4
- 2
- 2
- 1
- 2
Fat Sub
6 3
10 5
6 6
7 6
4 4
4 6
2 7
3 5
- 5
- 2
- 4
- 3
Fat Sub
12 2
14 1
5 12
10 5
3 6
4 11
9 3
5 17
4 9
- 3
- 3
- 2
- 1
- 0
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Classifica

1 - Cittadella
- Campogalliano
- S. Marinese
- Due Ponti
Madonnina
- Limidi
- La Pieve
- Carpine U.S.
- Mandrio
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Girone B

Saliceta Soccer

S. Damaso

Gino Pini

S. Cesario/Piumazzo
Olimpia Vignola
Hera

Classifica
1 - Castelfranco
- Consolata
— Hera
- S. Damaso
- Gino Nasi
S. Cesario/Piumazzo
- Saliceta Soccer
— Maranese
- Gino Pini
- Olimpia Vignola

O W 0 IO U bW
|

[

Girone A

4 Ville
Hera Verde
Hera Gialla
Modenese
Madonnina

Ammoniti:

Classifica
1 - 4 ville
— Massese
— Modenese
— Due Ponti
- Madonnina
Hera Verde
- Zocca
- Hera Gialla
- Roccamalatina
— Cavezzo Pol.
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— Gino Pini

- Castelfranco

- Consolata

— Maranese

— Gino Nasi

— Saliceta Soccer

Disciplina

Gi

o
§
cr
H
<
-
]

OO F WWih OO0 O L
WWWNDWNDWwwWwWwwOo
OO ORFRKFEFRFEPDNMNDWW

PA/B 98/99

- Zocca

- Cavezzo Pol.
- Massese

- 4 Ville

- Due Ponti

Disciplina
Mohamed Toure
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4 1
12 2
10 4

4 4
12 2

3 4

0 5

0 3

2 22

0

2

7

2

2

0
Fat Sub

9 1
18 1

5 4
12 2

5 3

7 11

4 1

7 13

0 18

0 13

0

0
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2

0
Fat Sub

5 3
14 8
14 3

7 2

9 3

5 6
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PA/A 97/98

Girone A

PGS Smile - Cittadella 3 - 1

Spezzanese - S. Marinese 5 - 0

Possidiese - Castelnuovo 1 - 0

Gino Pini - Campogalliano 3 - 2
Disciplina

Ammoniti: Matteo Preci (Castelnuovo); Davide Avocato (Possidiese).
Diffide: Giovanni Montaggioli (Possidiese).

Gi Per Gol: Fat Sub C.D.
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Classifica

- PGS Smile

— Gino Pini

- Cittadella

- Spezzanese

- S. Marinese

=

=

Campogalliano
— Possidiese
— Maranese
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— Castelnuovo

CALENDARIO

Variazioni

Primi Calci-Girone A: O Vignola Gialla-Maranese (ven 14/10 ore 18
Vignola piscina).

Girone F: Maranello-Jun Montale (sab 15/10 ore 15 Maranello
Ferrari) .

Pa/D Mini-Girone A: Rosselli-Pini (ven 21/10 ore 17:30 Mo
Cipolli).

Girone B: Jun Fiorano-Rosselli (sab 15/10 ore 17 Fiorano
Roccavilla) .

Pa/D-Girone B: Ancora-Pini (oggi ore 17:30 Sassuolo Bocedi).

Girone C: Invicta-Jun Montale (oggi ore 17:30 Mo Invicta).

Girone D: Virtus Cibeno-Sanmarinese (oggi ore 18 Carpi Remesina).
Pa/C Baby-Girone B: Campogalliano—-Galilei (sab 15/10 ore 15
Campogalliano); Young Boys-Madonna Sotto (lun 17/10 ore 18

Cognento).

Pa/C-Girone A: Rosselli B-Castelfranco (sab 15/10 ore 17:30 Mo
Cipolli).

Girone B: Campogalliano-Nonantola (sab 15/10 ore 16
Campogalliano).

Girone C: San Cesario-Modenese (sab 15/10 ore 16:30 Sant’Anna).
Pa/B Sper-Girone A: San Cesario/Piumazzo B-Mandrio (sab 15/10 ore
17 Piumazzo) .

Girone B: Maranese-0O Vignola (lun 17/10 ore 18 Marano Fornacione
2) .



Sabato 22/10

Primi Calci 04/05-Girone A (4 1)

O. Vignola Gialla
Maranese
Roccamalatina

— Appennino 2000
- Castelnuovo
- 0. Vignola Verde

Primi Calci 04/05-Girone B (4 A)

Virtus Cibeno
Due Ponti
Possidiese riposa

- S. Felice
- S. Marinese

Primi Calci 04/05-Girone C (4 1)

Modenese Azz
Santagatese

— Real Panaro
— Nonantola

Primi Calci 04/05-Girone D (4 A)

Castelfranco

Madonnina Giallo
S. Cesario

- Gino Pini
- S. Damaso
- Modenese Bianca

Primi Calci 04/05-Girone E (4 A)

4 Ville
S.F. Rosselli
Junior Riese

- Madonnina Blu
- Villa D'oro
- Cittadella S.

Primi Calci 04/05-Girone F (4 A)

Junior Fiorano
Saliceta Soccer
Madonna di Sotto

— Maranello
- Consolata
- Junior Montale

PA/D Mini 03/04-Girone A (4 A)

Modenese
Castelnuovo
Gaggio

— Gino Pini
- Villa D'oro
- S.F. Rosselli B

PA/D Mini 03/04-Girone B (4 A)

Junior Fiorano

S.F. Rosselli A
Ancora S.F.

- Consolata

— Don Monari
- Madonna di Sotto

PA/D Mini 03/04-Girone C (4 A)

Due Ponti
Junior Riese
Novese

- Virtus Cibeno A
- S. Marinese
- S. Felice

PA/D Mini 03/04-Girone D (4 A)

Real Panaro
Limidi
Forese Nord

- Virtus Cibeno B
— Nonantola

- Carpine U.S.

PA/D Mini 03/04-Girone E (4 A)

Olimpia Vignola
Castelfranco
Visport

— Appennino 2000
- S. Cesario
- Gino Nasi

gio 20/10

Paolo

15
15
16

15

15
18

14

15
15

14
14
16

15
15
14

14
15
15

16

15
14

16
15
16

15

15

16
15
15

:30
:30
:00

:30
15:

:30
:00

:30
:00
:30

:30
:30
:00

:00
:30
:30

:30
:00
:00

:00
:30
:30

:00
:00
:00

:30
15:
:00

:30
:30
:30

Vignola Piscine
Marano Fornacione 1
Roccamalatina

Carpi Remesina
Carpi Cremaschi

Mo Morselli 2
Sant 'Agata

Castelfranco Pedr

Mo Rognoni
S. Cesario ant

Mo Villanova
Mo Cipolli
Rio Saliceto

Fiorano Roccavilla
Mo Saliceta rid
Mad Sotto Cimino

Mo Morselli 2
Castelnuovo Scirea
Gaggio

Fiorano Roccavilla
Mo Cipolli

Sassuolo Bocedi

Carpi Cremaschi
Rio Saliceto
Novi

Solara
Limidi
Mo Albareto Forese

Vignola Piscine
Castelfranco Pedr
Castelvetro



PA/D 02/03-Girone A (4 1)

Gino Nasi - Zocca 16
Hera - S.F. Rosselli 14
Castelnuovo riposa

PA/D 02/03-Girone B (4 1)

Ancora S.F. riposa

Consolata - Gino Pini 14
Junior Fiorano — Madonna di Sotto 17
PA/D 02/03-Girone C (4 A)

Invicta - Villa D'oro 17
Junior Montale — Modenese 18
S. Cesario riposa

PA/D 02/03-Girone D (4 1)

Virtus Cibeno - Due Ponti 14
S. Marinese - Limidi ven 21/10 17
Roveretana riposa

PA/D 02/03-Girone E (4 A)

4 Ville — Real Panaro 15
Nonantola — Castelfranco 14
Manzolino riposa

PA/C Baby 01/02-Girone A (5 A)

Maranese — Castelfranco 16
Gino Nasi - S. Cesario 15
S. Damaso - Gino Pini 15
Olimpia Vignola - Manzolino 15

PA/C Baby 01/02-Girone B (5 A)
S.F. Rosselli - Madonna di Sotto
Young Boys - Junior Fiorano
Galileo Giovolley - Ancora S.F.

Saliceta Soccer - Campogalliano

PA/C Baby 01/02-Girone C (5 A)

Nonantola Rossa - Castelnuovo
Gaggio - Virtus Cibeno A
Villa D'oro - Hera

Modenese - Forese Nord
PA/C Baby 01/02-Girone D (5 A)
Nonantola Blu - Real Panaro
Virtus Cibeno B riposa

Carpine U.S. — Novese
Junior Riese - S. Felice

PA/C 00/01-Girone A (5 1)

Castelfranco - Roccamalatina
Zocca - S.F. Rosselli B
Junior Montale - Gino Nasi
Castelnuovo — Invicta

:00
:30

:30
:00

:00
:00

:30
:00

:30
:30

:30
:00
:30
:00

Mo Guidi
Mo Setti

Sassuolo Consolata
Fiorano Roccavilla

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta

Carpi Remesina
Carpi S. Marino

Mo Villanova
Nonantola ant

Marano Fornacione 1
Mo Guidi

Mo S.Dam. Allegretti
Vignola Poggio

16:30 Mo Cipolli

lun 24/10 18:00 Mo Cognento
16:00 Reggio Emilia Taddei
16:30 Mo Saliceta rid

15

15
16

16

15
17

17

15
16

:30
16:
:00
:30

:30

:00
:00

:30
16:
:30
:00

Nonantola ant
Gaggio

Mo Baroni 2
Mo Morselli 2

Nonantola ant

Carpi Eden
Rio Saliceto

Castelfranco Pedr
Zocca

Montale Mazzucchi
Castelnuovo Scirea



PA/C 00/01-Girone B (5 A)

Maritain - Real Panaro 17
4 Ville - Villa D'oro 16
Virtus Cibeno B - Nonantola 18
Campogalliano - S. Marinese 15
PA/C 00/01-Girone C (5 1)

Consolata - S. Cesario 15
Madonna di Sotto - Virtus Cibeno A 15:
Prog.Calcio Sassuolo — Young Boys 15
Modenese - S.F. Rosselli A 17
Junior Fiorano riposa

PA/B Sper 99/00-Girone A (5 A)

Limidi - S. Marinese 16:
Mandrio - Cittadella 16:
Campogalliano - Carpine U.S. 16:
Madonnina - La Pieve 16:
Due Ponti - S. Cesario 17:
PA/B Sper 99/00-Girone B (5 A)
Castelfranco - Consolata 16
S. Damaso - Maranese 16
Gino Pini - Gino Nasi 15
S. CesarioPiumazzo A - Hera 16:
Olimpia Vignola - Saliceta Soccer 16
PA/B 98/99-Girone A (5 A)

Cavezzo Pol. - Massese 15
Hera Verde - 4 Ville 15
Hera Gialla - Zocca Gio 20/10 17
Modenese - Due Ponti 15
Roccamalatina - Madonnina 17
PA/A 97/98-Girone A (5 A)

Cittadella - S. Marinese 15
PGS Smile - Castelnuovo 15
Spezzanese - Campogalliano 16
Possidiese - Maranese 16

Gino Pini riposa

:00
:30
:00
:00

:30

:15
:30

:30
:30
:00

:00

:30
:15
:30
:30
:00

:30
:00
:00
:00

Mo Maritain

Mo Villanova
Carpi Zaccarelli
Campogalliano A

Sassuolo Consolata
Mad Sotto Braglia
Sassuolo Bocedi
Mo Morselli 2

Limidi

Correggio Mandrio
Campogalliano A
Mo Rognoni

Carpi Cremaschi

Castelfranco Pedr
Mo S.Dam. Allegretti
Mo Pini La Torre
Piumazzo

Vignola Poggio

Cavezzo

Mo Setti

Mo Setti

Mo Incerti
Roccamalatina

Mo Cesana

Formigine S.Francesc
Spezzano parr

S. Possidonio

Il Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



